TERMO DE INTENÇÃO DE ADESÃO À ATA
N.º 013/2023

A Prefeitura Municipal de Sabará, através do Processo Administrativo Interno n.º

5.628/2023, torna público o interesse em aderir à Ata de Registro de Preços n.º 007/2023 –

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIANA, oriunda do Pregão PGR n.º  040/2022 – Registro de

Preço SRP 057/2022, Processo Licitatório PCR n.° 193/2022, cujo objeto é a aquisição de materiais

esportivos, em atendimento à Secretaria Municipal de Esportes, no valor total de R$ 746.637,54

(setecentos e quarenta e seis mil, seiscentos e trinta e sete reais e cinquenta e quatro centavos).

Fornecedor: RCA COMERCIAL LTDA – ME. CNPJ n.º 11.263.197/0001-78.

Sabará, 28 de junho de 2023.

Antônio Honório da Silva

Secretário Municipal de Esportes